
 

 

 

 
D.R. n. 3089 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice premio di laurea alla memoria di “Antonella Diacono” – A.A. 2018/2019 

 

VISTO il D.R. n. 2907 del 14.06.2019 con cui è stato bandito per l’anno accademico 
2018/2019 il concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.1 (un) premio 
intitolato alla memoria di “Antonella Diacono”, destinato alla migliore tesi di 
laurea magistrale sperimentale sulle tematiche del settore scientifico disciplinare 
in Entomologia generale e applicata (AGR/11) e in subordine con particolare 
attenzione verso elaborati che manifestano una visione ecologica e sostenibile 
della gestione dell’entomofauna (in senso lato) oppure un interesse per l’etologia 
di questi organismi; 

VISTO  l’art. 4 del succitato bando relativo  alla composizione della Commissione 
 giudicatrice; 

VISTE la nota prot n. 71759 dell’1.10.2019, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Scienze del suolo, della pianta e degli alimenti (Di.S.S.P.A.), considerato che solo 
nel suo Dipartimento sono incardinati i docenti del settore scientifico-disciplinare 
AGR/11, ha comunicato i nominativi di n.2 (due) docenti che faranno parte della 
Commissione giudicatrice del concorso; 

ACQUISITA  la disponibilità del sig. Domenico Diacono, a rappresentare la famiglia donante 
nella Commissione per l’assegnazione del premio di laurea di che trattasi, 

 
DECRETA 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2907 del 14.06.2019 la Commissione giudicatrice del concorso è così 

composta: 

− Prof. Eustachio TARASCO        Componente 
Professore Associato del Dipartimento di Scienze  
del suolo, della pianta e degli alimenti (Di.S.S.P.A.) 
 

− Dott. Rocco  ADDANTE        Componente 
Ricercatore del Dipartimento di Scienze  
del suolo, della pianta e degli alimenti (Di.S.S.P.A.) 

 

− Dott. Domenico DIACONO       Componente 
Rappresentante della famiglia donante 

 
Bari, 07.10.2019 
 
           IL RETTORE 

                    f.to         Stefano Bronzini 

 
 

https://persone.ict.uniba.it/rubrica/eustachio.tarasco
https://persone.ict.uniba.it/rubrica/eustachio.tarasco

